DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORÊNCIA DE
MICROPLÁSTICOS NA DIETA DE PEIXES NUM GRADIENTE DE USO ANTRÓPICO DO
RIO AMAPARI (SERRA DO NAVIO, AMAPÁ, BRASIL) de autoria de ADSON AFONSO
PIMENTEL, LUAN MOURA MIRANDA, AMANDA SOARES ARNAUD, THAYANA CASTRO
DA SILVA, CECILE DE SOUZA GAMA, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro
de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57519

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/57519